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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

1 18 E2-SS+2000 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA99 3000 * 53.08 * 53.15 53.39 1:46.23

2 4 E2-SC-3000 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt LA01 3000 * 53.13 * 53.77 53.84 1:46.90 0.67

3 16 E2-SS+2000 Jo Zeller Racing Amweg Thomas CHE Seengen Lola B99/50M 3000 DNF * 56.62 * 55.79 1:52.41 6.18

4 17 E2-SS+2000 Automobil Club der Schweiz Faustini Robin CHE Suhr Reynard K01 3000 58.34 * 56.71 * 56.50 1:53.21 6.98

5 12 E2-SS-2000 Autersa Racing Club Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault 2.0 2000 * 57.70 * 57.37 DNS 1:55.07 8.84

6 14 E2-SS-2000 Bödeli Racing Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 57.71 * 57.87 58.38 1:55.58 9.35

7 15 E2-SS+2000 Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas CHE Thierachern Tatuus F4 2380 * 58.76 * 58.39 1:03.50 1:57.15 10.92

8 3 E2-SC-3000 Equipe Bernoise Zemp Michel CHE Langnau Norma M20 FC 1998 59.27 * 58.76 * 58.63 1:57.39 11.16

9 246 E1+3500 Rennclub Untertoggenburg Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi Lancer Evo 8 J-SPEC 3859 59.40 * 58.97 * 58.91 1:57.88 11.65

10 245 E1+3500 Automobil Club der Schweiz Kessler Thomas CHE Siebnen Mitsubishi Lancer Evo HPT 3672 1:01.12 * 59.76 * 1:00.80 2:00.56 14.33

11 239 E1-3500 Equipe Bernoise Wüthrich Simon CHE Langnau VW Golf Turbo 3373 * 1:00.86 * 1:00.85 1:01.56 2:01.71 15.48

12 11 E2-SS-2000 Gruyère Racing Team Grand Joel CHE Chalais Formula Master 2000 * 1:00.82 * 1:01.30 1:01.69 2:02.12 15.89

13 231 E1-3000 Rennclub Untertoggenburg Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 1:03.63 * 1:02.88 * 1:02.86 2:05.74 19.51

14 221 E1-2000 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Audi A4 STW 1997 * 1:03.05 * 1:02.70 1:03.21 2:05.75 19.52

15 438 IS+2500 Automobilclub Fürstentum Licht Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997 Cup 3600 * 1:02.97 1:04.51 * 1:03.70 2:06.67 20.44

16 307 SSC-3000 Ferrari Schweiz Feigenwinter Andy CHE Reinach Lotus Exige 430 5950 * 1:03.80 * 1:03.16 1:05.23 2:06.96 20.73

17 5 CN 13 Etoiles Valais Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 3000 1:03.86 * 1:03.38 * 1:03.69 2:07.07 20.84

18 10 E2-SS-2000 Rennclub Untertoggenburg Koch Raphael CHE Teufen Formel Renault 2.0 2000 * 1:03.62 * 1:03.54 1:05.34 2:07.16 20.93

19 308 SSC-3000 Wintsch Dino Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Exige Cup 430 5950 * 1:03.99 1:04.27 * 1:03.29 2:07.28 21.05

20 9 E2-SS-2000 Ecurie des Ordons Schmidt Henri CHE Porrentruy Formel Renault 2.0 2000 1:05.90 * 1:03.85 * 1:03.88 2:07.73 21.50

21 427 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 1:04.41 * 1:03.99 * 1:04.31 2:08.30 22.07

22 235 E1-3500 Rennclub Untertoggenburg Bertocchi Mario CHE Melano BMW E36 3201 * 1:04.02 1:04.75 * 1:04.35 2:08.37 22.14

23 433 IS-2500 W.M. Racing Car Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16 V 2490 1:05.11 * 1:04.58 * 1:04.13 2:08.71 22.48

24 412 IS-1600 Autersa Racing Burri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 1:05.35 * 1:05.13 * 1:04.27 2:09.40 23.17

25 248 TCR Automobil Club der Schweiz Flammer Patrick CHE Glarus Opel Astra TCR 3397 * 1:05.19 * 1:04.60 1:06.25 2:09.79 23.56

26 434 IS-2500 MST Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16 V 2485 1:05.69 * 1:04.97 * 1:05.04 2:10.01 23.78

27 426 IS-2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip CHE Küssnacht am Rigi Opel  Kadett C City 1998 * 1:04.99 * 1:05.13 1:05.22 2:10.12 23.89

28 419 IS-2000 MB-Motorsport Team Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C 1998 * 1:04.97 * 1:05.66 1:05.76 2:10.63 24.40

29 216 E1-2000 Equipe Bernoise Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 * 1:05.41 * 1:05.34 1:05.68 2:10.75 24.52

30 6 E2-SS-2000 Rennclub Untertoggenburg Bosshard Markus CHE Herisau Formel Renault 2.0 Tatuus 2000 1:05.47 * 1:05.39 * 1:05.45 2:10.84 24.61

31 218 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1998 * 1:05.91 * 1:05.26 1:05.93 2:11.17 24.94

32 219 E1-2000 MB-Motorsport Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda CRX F20 1997 1:06.37 * 1:05.81 * 1:06.18 2:11.99 25.76

33 213 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Daniel CHE Eggersriet Mazda MX5 1930 * 1:05.98 * 1:06.06 1:06.85 2:12.04 25.81

34 431 IS-2500 Automobilclub Fürstentum Licht Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 * 1:06.24 * 1:06.17 1:11.43 2:12.41 26.18

35 315 N/ISN/R1-4000 Racing Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 1:06.82 * 1:06.55 * 1:06.25 2:12.80 26.57

36 435 IS+2500 Racing Club Airbag Von Rotz Dominic CHE Kerns Audi A4 Quattro 3028 * 1:07.16 * 1:05.88 DNS 2:13.04 26.81

37 436 IS+2500 Rennclub Untertoggenburg Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru Impreza Type R 3485 * 1:06.68 * 1:06.47 1:06.73 2:13.15 26.92

38 404 IS-1400 MST Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 * 1:06.57 * 1:06.73 1:07.15 2:13.30 27.07

39 227 E1-3000 Rennclub Untertoggenburg Lenherr Manuel CHE Necker BMW E36 M3 2989 * 1:06.65 * 1:06.76 1:07.35 2:13.41 27.18

40 425 IS-2000 Automobil Club der Schweiz Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 Gti 1998 * 1:06.76 * 1:06.72 1:06.83 2:13.48 27.25

41 424 IS-2000 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 1:07.29 * 1:06.49 * 1:06.99 2:13.48 27.25

42 226 E1-3000 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis BMW E30 HRT 2990 * 1:06.74 1:06.91 * 1:06.82 2:13.56 27.33

43 215 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 2000 * 1:06.67 * 1:07.16 1:07.69 2:13.83 27.60

44 430 IS-2500 Autersa Racing Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 * 1:07.04 * 1:06.92 1:07.34 2:13.96 27.73

45 432 IS-2500 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 2486 * 1:07.10 * 1:07.07 1:07.21 2:14.17 27.94

46 420 IS-2000 MB-Motorsport Team Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 1:07.45 * 1:07.26 * 1:07.24 2:14.50 28.27

47 223 E1-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Bernhard Diego CHE Losone Opel Kadett 2400 * 1:07.61 * 1:07.03 1:08.19 2:14.64 28.41

48 206 IS-1600 Rennclub Untertoggenburg Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1578 1:08.02 * 1:07.36 * 1:07.48 2:14.84 28.61

49 242 E1+3500 Koch Dario Koch Dario CHE Appenzell BMW M235i Racing 5098 1:07.97 * 1:07.81 * 1:07.07 2:14.88 28.65

50 418 IS-2000 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 1997 * 1:07.62 * 1:07.70 1:07.73 2:15.32 29.09

51 401 IS-1400 Equipe Bernoise Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 1:07.53 * 1:07.89 1:08.46 2:15.42 29.19

52 306 SSC-3000 Equipe Bernoise Wicki Robert CHE Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS 3395 * 1:07.75 * 1:07.87 1:09.11 2:15.62 29.39

53 416 IS-2000 Leutenegger René Leutenegger René CHE Walzenhauser Opel Kadett C 1998 DNS * 1:08.04 * 1:07.75 2:15.79 29.56

54 203 E1-1400 Equipe Bernoise Rohr Beat CHE Oberhofen Audi 50 MLP 1400 1:09.26 * 1:08.35 * 1:07.79 2:16.14 29.91

55 211 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Merz Thomas CHE Grub VW Golf 1994 1:09.15 * 1:07.70 * 1:08.62 2:16.32 30.09

56 233 E1-3500 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 * 1:08.20 1:08.91 * 1:08.52 2:16.72 30.49

57 212 E1-2000 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:08.55 1:08.71 * 1:08.37 2:16.92 30.69

58 8 E2-SS-2000 Chablais Racing Team Berguerand Louis CHE Charrat Formel Renault 2.0 2000 1:10.46 * 1:07.07 * 1:09.92 2:16.99 30.76

59 428 IS-2500 Racing Team Zäziwil Etter Andre CHE Blumenstein Opel Kadell C 2496 * 1:08.64 * 1:08.57 1:08.64 2:17.21 30.98

60 421 IS-2000 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel VW Golf 1984 * 1:08.56 1:09.54 * 1:08.68 2:17.24 31.01

61 7 E2-SS-2000 Automobil Club der Schweiz Brander Markus CHE Romanshorn Formel Renault 2.0 2000 1:09.06 * 1:08.81 * 1:08.51 2:17.32 31.09

62 230 E1-3000 Automobil Club der Schweiz Meier Oliver CHE Wetzikon Mini Cooper JCW 2717 1:10.32 * 1:08.63 * 1:08.95 2:17.58 31.35

63 437 IS+2500 Automobilclub Fürstentum Licht Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 * 1:08.81 * 1:08.93 1:09.39 2:17.74 31.51

64 225 E1-3000 Rennclub Untertoggenburg Keller Bruno CHE Widnau BMW Compact 2990 1:10.35 * 1:09.06 * 1:08.74 2:17.80 31.57

65 422 IS-2000 Sägesser Motorsport Meier Marco CHE Arni Honda Civic EG K20 1997 1:09.36 * 1:08.91 * 1:09.08 2:17.99 31.76

66 244 E1+3500 Krüsi Roman Krüsi Roman CHE Herisau Porsche 911 Turbo 6120 1:10.93 * 1:08.99 * 1:09.05 2:18.04 31.81

67 858 RCC Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 1:09.27 * 1:08.98 * 1:09.21 2:18.19 31.96

68 881 RCC Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Spiez Renault Clio III Cup 1998 * 1:09.13 1:09.21 * 1:09.08 2:18.21 31.98

69 886 RCC Rennclub Untertoggenburg Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio RS 2.0 16V 1998 1:09.35 * 1:09.27 * 1:09.10 2:18.37 32.14

70 302 H-5000 Wüst Motorsport Buschor Armin CHE Altstätten BMW 320 GR5 1998 * 1:08.88 * 1:09.73 1:11.03 2:18.61 32.38

71 415 IS-2000 Racing Club Airbag Hollenstein Markus CHE Holderbank VW Golf 1 Gti 16 V 1984 1:09.69 * 1:09.24 * 1:09.61 2:18.85 32.62

72 403 IS-1400 Rennclub Untertoggenburg Bächler Martin CHE Regensdorf VW Lupo 1400 1:10.18 * 1:09.45 * 1:09.79 2:19.24 33.01

73 210 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio Cup 1998 * 1:09.95 * 1:09.35 1:10.25 2:19.30 33.07

74 228 E1-3000 Equipe Bernoise Meier Rolf CHE Balsthal Renault Clio Cup IV 2751 1:10.92 * 1:10.02 * 1:09.62 2:19.64 33.41

75 411 IS-1600 MB-Motorsport Team Bardill Hansjürg CHE Klosters VW Scirocco 2 16V MB 1600 * 1:08.11 DNF * 1:11.60 2:19.71 33.48

Gehrig
Hervorheben
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

76 863 RCC Equipe Bernoise Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998 1:10.82 * 1:10.14 * 1:09.65 2:19.79 33.56

77 222 E1-2500 Autersa Racing Hirsig Christian CHE Thierachern VW Polo 2346 1:10.73 * 1:10.24 * 1:09.66 2:19.90 33.67

78 889 RCC Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio Cup III 1998 1:10.39 * 1:10.02 * 1:09.92 2:19.94 33.71

79 423 IS-2000 Racing Team Zäziwil Zaugg Makus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 1:10.19 * 1:09.77 1:10.70 2:19.96 33.73

80 313 A/ISA/R2/R3-4000 Rennclub Untertoggenburg Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra Type R 1797 1:11.13 * 1:10.44 * 1:10.18 2:20.62 34.39

81 429 IS-2500 Sägesser Motorsport Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 2486 * 1:10.44 * 1:10.20 1:10.58 2:20.64 34.41

82 405 IS-1400 Equipe Bernoise Mathys Hans Ulrich CHE Grünenmatt Fiat Uno 1398 * 1:10.60 * 1:10.82 1:10.95 2:21.42 35.19

83 410 IS-1600 MST Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 1 16 V Lisa 1588 * 1:10.66 * 1:10.96 1:11.30 2:21.62 35.39

84 417 IS-2000 Sägesser Motorsport Meier Gilbert CHE Rudolfstetten Honda Integra GIS 1800 * 1:10.74 * 1:11.17 1:11.44 2:21.91 35.68

85 880 RCC Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 1:11.35 * 1:11.30 * 1:10.69 2:21.99 35.76

86 406 IS-1600 Rennclub Untertoggenburg Bonsera Michel CHE Oberhallau Peugeot 106 Gti 1587 * 1:11.06 1:11.93 * 1:11.00 2:22.06 35.83

87 897 RCC Equrie Basilisk Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Renault Clio RS III Cup 1999 * 1:11.60 * 1:10.69 1:11.89 2:22.29 36.06

88 241 E1+3500 Stierli Peter Stierli Peter CHE Hirschthal BMW M235i Racing 5064 1:11.61 * 1:10.83 * 1:11.52 2:22.35 36.12

89 875 RCC Walliser Mathias Walliser Mathias CHE Zeiningen Renault Clio III Cup 1998 * 1:11.37 * 1:11.47 DNS 2:22.84 36.61

90 205 E1-1600 Rennclub Untertoggenburg Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 1:12.73 * 1:11.57 * 1:11.28 2:22.85 36.62

91 303 H-5000 Raceline AG Feustel Florian CHE Neunkirch Porsche 911 2.3L SR 2300 * 1:11.88 * 1:11.68 1:13.09 2:23.56 37.33

92 202 E1-1400 Traum Motorsport Dürig André CHE Worb Fiat Uno 1399 DNS * 1:11.88 * 1:12.23 2:24.11 37.88

93 229 E1-3000 Racing Club Airbag Leupi Mario CHE Emmenbrücke BMW 328i 2792 * 1:12.48 1:13.36 * 1:12.44 2:24.92 38.69

94 310 SuperS-4000 Ecurie Basilisk Feigenwinter Raphael CHE Therwil Honda Integra Type R 1800 * 1:12.98 * 1:12.23 1:14.29 2:25.21 38.98

95 314 A/ISA/R2/R3-4000 Equipe Bernoise Christen Heinz CHE Grünenmatt Abarth 500 2326 1:13.29 * 1:12.74 * 1:12.53 2:25.27 39.04

96 866 RCC Automobil Club der Schweiz Sigrist Hans CHE Rafz Renault Clio 2.0 Sport 1998 1:13.27 * 1:13.05 * 1:12.30 2:25.35 39.12

97 201 E1-1400 IG Motorsport Team Zentralschw Noser Roger CHE Kirchleerau VW Polo RNP 1390 * 1:12.76 1:12.92 * 1:12.84 2:25.60 39.37

98 878 RCC Equipe Bernoise Figus Angelo CHE Bioggio Renault Clio RS III Cup 1990 * 1:12.88 1:13.23 * 1:13.17 2:26.05 39.82

99 413 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Buser Lisbeth CHE Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 * 1:13.23 * 1:13.24 1:14.57 2:26.47 40.24

100 209 E1-2000 Bödeli Racing Club Mühlemann Bernhard CHE Hoffstetten Ford Focus 1988 1:18.22 * 1:13.32 * 1:13.34 2:26.66 40.43

101 204 E1-1600 Bödeli Racing Club Mühlemann Roger CHE Wilderswil Citroen Saxo VTS 1587 * 1:12.28 * 1:15.06 DNS 2:27.34 41.11

102 305 SSC-3000 Automobil Club der Schweiz Steiner Chris CHE Altendorf Porsche Turbo 6120 * 1:13.98 1:14.22 * 1:13.81 2:27.79 41.56

103 236 E1-3500 Automobil Club der Schweiz Ferrat Roman CHE Otelfingen Subaru Impreza 3390 * 1:14.00 * 1:13.85 1:14.51 2:27.85 41.62

104 402 IS-1400 MST Zentralschweiz Husistein Marc CHE Brügg Toyota Yaris 1360 * 1:14.28 * 1:13.73 1:15.08 2:28.01 41.78

105 882 RCC Equrie Basilisk Maschietto Giuliano CHE Basel Renault Clio Cup 1998 1:14.98 * 1:14.50 * 1:13.93 2:28.43 42.20

106 311 SuperS-4000 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 1:14.66 * 1:14.19 * 1:14.44 2:28.63 42.40

107 408 IS-1600 MST Zentralschweiz Pflug Corinne CHE Hefenhofen Toyota Corolla Ae92 1600 * 1:15.08 1:16.87 * 1:14.09 2:29.17 42.94

108 200 E1-1400 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1296 1:16.13 * 1:15.75 * 1:15.65 2:31.40 45.17

109 309 SuperS-4000 Equipe Bernoise Zutter Dario CHE Schwarzenburg Suzuki Swift Sport 1586 1:16.70 * 1:16.45 * 1:16.10 2:32.55 46.32

110 208 E1-2000 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas CHE Windisch Ford Fiesta ST 1998 1:18.01 * 1:17.39 * 1:16.81 2:34.20 47.97

111 234 E1-3500 Equipe Bernoise Gerig Marcel CHE Silenen Audi TT 3373 1:20.04 * 1:16.55 * 1:17.75 2:34.30 48.07

112 850 RCC Amann Johanna Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio RS III 1998 * 1:16.96 * 1:18.66 DNS 2:35.62 49.39

113 400 IS-1400 Equipe Bernoise Paier Michel CHE Schwarzenburg Toyota Yaris PMS 1299 1:19.21 * 1:18.83 * 1:18.87 2:37.70 51.47

114 312 SuperS-4000 Automobil Club der Schweiz Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 1:20.15 * 1:20.82 1:21.21 2:40.97 54.74

115 304 H+2000 Scuderia Buandra Burkart Andreas CHE Rain Talbot-Lago T 3996 1:39.10 * 1:37.12 * 1:36.86 3:13.98 1:27.75

1 E2-SC-3000 Scolaro Antonio Scolaro Antonio CHE Jona Osella PA/J 37/04 1550 * 1:10.89 DNS DNS

2 E2-SC-3000 Amann Peter Amann Peter AUT Dornbirn Osella PA 2000 1998 * 59.55 DNS DNS

214 E1-2000 Racing Club Airbag Hofstetter Rico CHE Wallenwil Mazda MX5 1930 DNS DNS DNS

247 E1+3500 Eventseelisberg Bratschi Ronnie CHE Altdorf Mitsubishi Lancer Evo VIII EGM 3669 DNF DNS DNS

407 IS-1600 Racing Club Airbag Siegenthaler Lukas CHE Wilchingen Peugeot 106 Gti 1587 DNS DNS DNS

409 IS-1600 Racing Club Airbag Külling Andi CHE Trasadingen Peugeot 106 Gti Lilly3 1599 DNS DNS DNS

414 IS-2000 Automobil Club der Schweiz Kellenberger Beat CHE Au Renault Clio RS 2000 * 1:13.38 DNS DNS

439 IS+2500 Automobilclub Fürstentum Licht Sawatzki Bruno CHE Frümsen Porsche 997 GT3 Cup 3600 DNS DNS DNS

Rennleiter: Christian Müller Jury Präsident: Fillipo Lurà Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse bis 1400 ccm  

1 203 Equipe Bernoise Rohr Beat CHE Oberhofen Audi 50 MLP 1400 1:09.26 * 1:08.35 * 1:07.79 2:16.14

2 202 Traum Motorsport Dürig André CHE Worb Fiat Uno 1399 DNS * 1:11.88 * 1:12.23 2:24.11 7.97

3 201 IG Motorsport Team Zentralschw Noser Roger CHE Kirchleerau VW Polo RNP 1390 * 1:12.76 1:12.92 * 1:12.84 2:25.60 9.46

4 200 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1296 1:16.13 * 1:15.75 * 1:15.65 2:31.40 15.26

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse 1401 bis 1600 ccm  

1 205 Rennclub Untertoggenburg Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 1:12.73 * 1:11.57 * 1:11.28 2:22.85

2 204 Bödeli Racing Club Mühlemann Roger CHE Wilderswil Citroen Saxo VTS 1587 * 1:12.28 * 1:15.06 DNS 2:27.34 4.49

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse 1601 bis 2000 ccm  

1 221 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Audi A4 STW 1997 * 1:03.05 * 1:02.70 1:03.21 2:05.75

2 216 Equipe Bernoise Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 * 1:05.41 * 1:05.34 1:05.68 2:10.75 5.00

3 218 Rennclub Untertoggenburg Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1998 * 1:05.91 * 1:05.26 1:05.93 2:11.17 5.42

4 219 MB-Motorsport Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda CRX F20 1997 1:06.37 * 1:05.81 * 1:06.18 2:11.99 6.24

5 213 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Daniel CHE Eggersriet Mazda MX5 1930 * 1:05.98 * 1:06.06 1:06.85 2:12.04 6.29

6 215 Rennclub Untertoggenburg Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 2000 * 1:06.67 * 1:07.16 1:07.69 2:13.83 8.08

7 211 Rennclub Untertoggenburg Merz Thomas CHE Grub VW Golf 1994 1:09.15 * 1:07.70 * 1:08.62 2:16.32 10.57

8 212 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:08.55 1:08.71 * 1:08.37 2:16.92 11.17

9 210 Rennclub Untertoggenburg Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio Cup 1998 * 1:09.95 * 1:09.35 1:10.25 2:19.30 13.55

10 209 Bödeli Racing Club Mühlemann Bernhard CHE Hoffstetten Ford Focus 1988 1:18.22 * 1:13.32 * 1:13.34 2:26.66 20.91

11 208 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas CHE Windisch Ford Fiesta ST 1998 1:18.01 * 1:17.39 * 1:16.81 2:34.20 28.45

214 Racing Club Airbag Hofstetter Rico CHE Wallenwil Mazda MX5 1930 DNS DNS DNS

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse 2001 bis 2500 ccm  

1 223 Squadra Corse Quadrifoglio Bernhard Diego CHE Losone Opel Kadett 2400 * 1:07.61 * 1:07.03 1:08.19 2:14.64

2 222 Autersa Racing Hirsig Christian CHE Thierachern VW Polo 2346 1:10.73 * 1:10.24 * 1:09.66 2:19.90 5.26

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse 2501 bis 3000 ccm  

1 231 Rennclub Untertoggenburg Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 1:03.63 * 1:02.88 * 1:02.86 2:05.74

2 227 Rennclub Untertoggenburg Lenherr Manuel CHE Necker BMW E36 M3 2989 * 1:06.65 * 1:06.76 1:07.35 2:13.41 7.67

3 226 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis BMW E30 HRT 2990 * 1:06.74 1:06.91 * 1:06.82 2:13.56 7.82

4 230 Automobil Club der Schweiz Meier Oliver CHE Wetzikon Mini Cooper JCW 2717 1:10.32 * 1:08.63 * 1:08.95 2:17.58 11.84

5 225 Rennclub Untertoggenburg Keller Bruno CHE Widnau BMW Compact 2990 1:10.35 * 1:09.06 * 1:08.74 2:17.80 12.06

6 228 Equipe Bernoise Meier Rolf CHE Balsthal Renault Clio Cup IV 2751 1:10.92 * 1:10.02 * 1:09.62 2:19.64 13.90

7 229 Racing Club Airbag Leupi Mario CHE Emmenbrücke BMW 328i 2792 * 1:12.48 1:13.36 * 1:12.44 2:24.92 19.18

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse 3001 bis 3500 ccm  

1 239 Equipe Bernoise Wüthrich Simon CHE Langnau VW Golf Turbo 3373 * 1:00.86 * 1:00.85 1:01.56 2:01.71

2 235 Rennclub Untertoggenburg Bertocchi Mario CHE Melano BMW E36 3201 * 1:04.02 1:04.75 * 1:04.35 2:08.37 6.66

3 233 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 * 1:08.20 1:08.91 * 1:08.52 2:16.72 15.01

4 236 Automobil Club der Schweiz Ferrat Roman CHE Otelfingen Subaru Impreza 3390 * 1:14.00 * 1:13.85 1:14.51 2:27.85 26.14

5 234 Equipe Bernoise Gerig Marcel CHE Silenen Audi TT 3373 1:20.04 * 1:16.55 * 1:17.75 2:34.30 32.59

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei"  E1 Klasse über 3500 ccm  

1 246 Rennclub Untertoggenburg Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi Lancer Evo 8 J-SPEC 3859 59.40 * 58.97 * 58.91 1:57.88
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

2 245 Automobil Club der Schweiz Kessler Thomas CHE Siebnen Mitsubishi Lancer Evo HPT 3672 1:01.12 * 59.76 * 1:00.80 2:00.56 2.68

3 242 Koch Dario Koch Dario CHE Appenzell BMW M235i Racing 5098 1:07.97 * 1:07.81 * 1:07.07 2:14.88 17.00

4 244 Krüsi Roman Krüsi Roman CHE Herisau Porsche 911 Turbo 6120 1:10.93 * 1:08.99 * 1:09.05 2:18.04 20.16

5 241 Stierli Peter Stierli Peter CHE Hirschthal BMW M235i Racing 5064 1:11.61 * 1:10.83 * 1:11.52 2:22.35 24.47

247 Eventseelisberg Bratschi Ronnie CHE Altdorf Mitsubishi Lancer Evo VIII EGM 3669 DNF DNS DNS

  Produktionswagen "Formelfrei" TCR Suisse bis 3500 ccm  

1 248 Automobil Club der Schweiz Flammer Patrick CHE Glarus Opel Astra TCR 3397 * 1:05.19 * 1:04.60 1:06.25 2:09.79

Rennleiter: Christian Müller Jury Präsident: Fillipo Lurà Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Historisch Tourenwagen H Klasse bis 5000 ccm  

1 302 Wüst Motorsport Buschor Armin CHE Altstätten BMW 320 GR5 1998 * 1:08.88 * 1:09.73 1:11.03 2:18.61

2 303 Raceline AG Feustel Florian CHE Neunkirch Porsche 911 2.3L SR 2300 * 1:11.88 * 1:11.68 1:13.09 2:23.56 4.95

  Historisch Rennwagen H Klasse über 2000 ccm  

1 304 Scuderia Buandra Burkart Andreas CHE Rain Talbot-Lago T 3996 1:39.10 * 1:37.12 * 1:36.86 3:13.98

  Produktionswagen SuperSerie Competition Klasse bis 3000 ccm  

1 307 Ferrari Schweiz Feigenwinter Andy CHE Reinach Lotus Exige 430 5950 * 1:03.80 * 1:03.16 1:05.23 2:06.96

2 308 Wintsch Dino Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Exige Cup 430 5950 * 1:03.99 1:04.27 * 1:03.29 2:07.28 0.32

3 306 Equipe Bernoise Wicki Robert CHE Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS 3395 * 1:07.75 * 1:07.87 1:09.11 2:15.62 8.66

4 305 Automobil Club der Schweiz Steiner Chris CHE Altendorf Porsche Turbo 6120 * 1:13.98 1:14.22 * 1:13.81 2:27.79 20.83

  Produktionswagen SuperSerie Klasse bis 4000 ccm  

1 310 Ecurie Basilisk Feigenwinter Raphael CHE Therwil Honda Integra Type R 1800 * 1:12.98 * 1:12.23 1:14.29 2:25.21

2 311 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic Type R 1998 1:14.66 * 1:14.19 * 1:14.44 2:28.63 3.42

3 309 Equipe Bernoise Zutter Dario CHE Schwarzenburg Suzuki Swift Sport 1586 1:16.70 * 1:16.45 * 1:16.10 2:32.55 7.34

4 312 Automobil Club der Schweiz Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 1:20.15 * 1:20.82 1:21.21 2:40.97 15.76

  Tourenwagen A/ISA/R2/R3 Klasse bis 4000 ccm  

1 313 Rennclub Untertoggenburg Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra Type R 1797 1:11.13 * 1:10.44 * 1:10.18 2:20.62

2 314 Equipe Bernoise Christen Heinz CHE Grünenmatt Abarth 500 2326 1:13.29 * 1:12.74 * 1:12.53 2:25.27 4.65

  N/ISN/R1-4000  

1 315 Racing Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 1:06.82 * 1:06.55 * 1:06.25 2:12.80

  Renault Classic Cup  

1 858 Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 1:09.27 * 1:08.98 * 1:09.21 2:18.19

2 881 Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Spiez Renault Clio III Cup 1998 * 1:09.13 1:09.21 * 1:09.08 2:18.21 0.02

3 886 Rennclub Untertoggenburg Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio RS 2.0 16V 1998 1:09.35 * 1:09.27 * 1:09.10 2:18.37 0.18

4 863 Equipe Bernoise Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998 1:10.82 * 1:10.14 * 1:09.65 2:19.79 1.60

5 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio Cup III 1998 1:10.39 * 1:10.02 * 1:09.92 2:19.94 1.75

6 880 Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 1:11.35 * 1:11.30 * 1:10.69 2:21.99 3.80

7 897 Equrie Basilisk Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Renault Clio RS III Cup 1999 * 1:11.60 * 1:10.69 1:11.89 2:22.29 4.10

8 875 Walliser Mathias Walliser Mathias CHE Zeiningen Renault Clio III Cup 1998 * 1:11.37 * 1:11.47 DNS 2:22.84 4.65

9 866 Automobil Club der Schweiz Sigrist Hans CHE Rafz Renault Clio 2.0 Sport 1998 1:13.27 * 1:13.05 * 1:12.30 2:25.35 7.16

10 878 Equipe Bernoise Figus Angelo CHE Bioggio Renault Clio RS III Cup 1990 * 1:12.88 1:13.23 * 1:13.17 2:26.05 7.86

11 882 Equrie Basilisk Maschietto Giuliano CHE Basel Renault Clio Cup 1998 1:14.98 * 1:14.50 * 1:13.93 2:28.43 10.24

12 850 Amann Johanna Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio RS III 1998 * 1:16.96 * 1:18.66 DNS 2:35.62 17.43

Rennleiter: Christian Müller Jury Präsident: Fillipo Lurà Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Spezialwagen InterSwiss Klasse bis 1400 ccm  

1 404 MST Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 * 1:06.57 * 1:06.73 1:07.15 2:13.30

2 401 Equipe Bernoise Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 1:07.53 * 1:07.89 1:08.46 2:15.42 2.12

3 403 Rennclub Untertoggenburg Bächler Martin CHE Regensdorf VW Lupo 1400 1:10.18 * 1:09.45 * 1:09.79 2:19.24 5.94

4 405 Equipe Bernoise Mathys Hans Ulrich CHE Grünenmatt Fiat Uno 1398 * 1:10.60 * 1:10.82 1:10.95 2:21.42 8.12

5 402 MST Zentralschweiz Husistein Marc CHE Brügg Toyota Yaris 1360 * 1:14.28 * 1:13.73 1:15.08 2:28.01 14.71

6 400 Equipe Bernoise Paier Michel CHE Schwarzenburg Toyota Yaris PMS 1299 1:19.21 * 1:18.83 * 1:18.87 2:37.70 24.40

  Spezialwagen InterSwiss Klasse 1401 bis 1600 ccm  

1 412 Autersa Racing Burri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 1:05.35 * 1:05.13 * 1:04.27 2:09.40

2 206 Rennclub Untertoggenburg Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1578 1:08.02 * 1:07.36 * 1:07.48 2:14.84 5.44

3 411 MB-Motorsport Team Bardill Hansjürg CHE Klosters VW Scirocco 2 16V MB 1600 * 1:08.11 DNF * 1:11.60 2:19.71 10.31

4 410 MST Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 1 16 V Lisa 1588 * 1:10.66 * 1:10.96 1:11.30 2:21.62 12.22

5 406 Rennclub Untertoggenburg Bonsera Michel CHE Oberhallau Peugeot 106 Gti 1587 * 1:11.06 1:11.93 * 1:11.00 2:22.06 12.66

6 408 MST Zentralschweiz Pflug Corinne CHE Hefenhofen Toyota Corolla Ae92 1600 * 1:15.08 1:16.87 * 1:14.09 2:29.17 19.77

407 Racing Club Airbag Siegenthaler Lukas CHE Wilchingen Peugeot 106 Gti 1587 DNS DNS DNS

409 Racing Club Airbag Külling Andi CHE Trasadingen Peugeot 106 Gti Lilly3 1599 DNS DNS DNS

  Spezialwagen InterSwiss Klasse 1601  bis 2000 ccm  

1 427 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 1:04.41 * 1:03.99 * 1:04.31 2:08.30

2 426 W.M. Racing Car Niederberger Philip CHE Küssnacht am Rigi Opel  Kadett C City 1998 * 1:04.99 * 1:05.13 1:05.22 2:10.12 1.82

3 419 MB-Motorsport Team Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C 1998 * 1:04.97 * 1:05.66 1:05.76 2:10.63 2.33

4 425 Automobil Club der Schweiz Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 Gti 1998 * 1:06.76 * 1:06.72 1:06.83 2:13.48 5.18

5 424 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 1:07.29 * 1:06.49 * 1:06.99 2:13.48 5.18

6 420 MB-Motorsport Team Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 1:07.45 * 1:07.26 * 1:07.24 2:14.50 6.20

7 418 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 1997 * 1:07.62 * 1:07.70 1:07.73 2:15.32 7.02

8 416 Leutenegger René Leutenegger René CHE Walzenhauser Opel Kadett C 1998 DNS * 1:08.04 * 1:07.75 2:15.79 7.49

9 421 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel VW Golf 1984 * 1:08.56 1:09.54 * 1:08.68 2:17.24 8.94

10 422 Sägesser Motorsport Meier Marco CHE Arni Honda Civic EG K20 1997 1:09.36 * 1:08.91 * 1:09.08 2:17.99 9.69

11 415 Racing Club Airbag Hollenstein Markus CHE Holderbank VW Golf 1 Gti 16 V 1984 1:09.69 * 1:09.24 * 1:09.61 2:18.85 10.55

12 423 Racing Team Zäziwil Zaugg Makus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 1:10.19 * 1:09.77 1:10.70 2:19.96 11.66

13 417 Sägesser Motorsport Meier Gilbert CHE Rudolfstetten Honda Integra GIS 1800 * 1:10.74 * 1:11.17 1:11.44 2:21.91 13.61

14 413 Rennclub Untertoggenburg Buser Lisbeth CHE Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 * 1:13.23 * 1:13.24 1:14.57 2:26.47 18.17

414 Automobil Club der Schweiz Kellenberger Beat CHE Au Renault Clio RS 2000 * 1:13.38 DNS DNS

  Spezialwagen InterSwiss Klasse 2001 bis 2500 ccm  

1 433 W.M. Racing Car Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16 V 2490 1:05.11 * 1:04.58 * 1:04.13 2:08.71

2 434 MST Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16 V 2485 1:05.69 * 1:04.97 * 1:05.04 2:10.01 1.30

3 431 Automobilclub Fürstentum Licht Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 * 1:06.24 * 1:06.17 1:11.43 2:12.41 3.70

4 430 Autersa Racing Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 * 1:07.04 * 1:06.92 1:07.34 2:13.96 5.25

5 432 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 2486 * 1:07.10 * 1:07.07 1:07.21 2:14.17 5.46

6 428 Racing Team Zäziwil Etter Andre CHE Blumenstein Opel Kadell C 2496 * 1:08.64 * 1:08.57 1:08.64 2:17.21 8.50

7 429 Sägesser Motorsport Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 2486 * 1:10.44 * 1:10.20 1:10.58 2:20.64 11.93

  Spezialwagen InterSwiss Klasse über 2500 ccm  

1 438 Automobilclub Fürstentum Licht Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997 Cup 3600 * 1:02.97 1:04.51 * 1:03.70 2:06.67

2 435 Racing Club Airbag Von Rotz Dominic CHE Kerns Audi A4 Quattro 3028 * 1:07.16 * 1:05.88 DNS 2:13.04 6.37

3 436 Rennclub Untertoggenburg Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru Impreza Type R 3485 * 1:06.68 * 1:06.47 1:06.73 2:13.15 6.48

4 437 Automobilclub Fürstentum Licht Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 * 1:08.81 * 1:08.93 1:09.39 2:17.74 11.07

439 Automobilclub Fürstentum Licht Sawatzki Bruno CHE Frümsen Porsche 997 GT3 Cup 3600 DNS DNS DNS

Rennleiter: Christian Müller Jury Präsident: Fillipo Lurà Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Zweisitzige Rennsportfahrzeuge E2-SC Klasse bis 3000 ccm  

1 4 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt LA01 3000 * 53.13 * 53.77 53.84 1:46.90

2 3 Equipe Bernoise Zemp Michel CHE Langnau Norma M20 FC 1998 59.27 * 58.76 * 58.63 1:57.39 10.49

1 Scolaro Antonio Scolaro Antonio CHE Jona Osella PA/J 37/04 1550 * 1:10.89 DNS DNS

2 Amann Peter Amann Peter AUT Dornbirn Osella PA 2000 1998 * 59.55 DNS DNS

  Produktions Sportwagen CN bis 3000 ccm  

1 5 13 Etoiles Valais Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 3000 1:03.86 * 1:03.38 * 1:03.69 2:07.07

  Einsitzige Rennwagen E2-SS Klasse 1601 bis 2000 ccm  

1 12 Autersa Racing Club Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault 2.0 2000 * 57.70 * 57.37 DNS 1:55.07

2 14 Bödeli Racing Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 57.71 * 57.87 58.38 1:55.58 0.51

3 11 Gruyère Racing Team Grand Joel CHE Chalais Formula Master 2000 * 1:00.82 * 1:01.30 1:01.69 2:02.12 7.05

4 10 Rennclub Untertoggenburg Koch Raphael CHE Teufen Formel Renault 2.0 2000 * 1:03.62 * 1:03.54 1:05.34 2:07.16 12.09

5 9 Ecurie des Ordons Schmidt Henri CHE Porrentruy Formel Renault 2.0 2000 1:05.90 * 1:03.85 * 1:03.88 2:07.73 12.66

6 6 Rennclub Untertoggenburg Bosshard Markus CHE Herisau Formel Renault 2.0 Tatuus 2000 1:05.47 * 1:05.39 * 1:05.45 2:10.84 15.77

7 8 Chablais Racing Team Berguerand Louis CHE Charrat Formel Renault 2.0 2000 1:10.46 * 1:07.07 * 1:09.92 2:16.99 21.92

8 7 Automobil Club der Schweiz Brander Markus CHE Romanshorn Formel Renault 2.0 2000 1:09.06 * 1:08.81 * 1:08.51 2:17.32 22.25

  Einsitzige Rennwagen E2-SS Klasse über 2000 ccm  

1 18 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA99 3000 * 53.08 * 53.15 53.39 1:46.23

2 16 Jo Zeller Racing Amweg Thomas CHE Seengen Lola B99/50M 3000 DNF * 56.62 * 55.79 1:52.41 6.18

3 17 Automobil Club der Schweiz Faustini Robin CHE Suhr Reynard K01 3000 58.34 * 56.71 * 56.50 1:53.21 6.98

4 15 Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas CHE Thierachern Tatuus F4 2380 * 58.76 * 58.39 1:03.50 1:57.15 10.92

Rennleiter: Christian Müller Jury Präsident: Fillipo Lurà Zeitmessung: Sportstiming.ch
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